
 

 

 
ISTITUTO TECNICO 

“SCARUFFI - LEVI – TRICOLORE” 
 
Via Filippo Re, 8                      Via Pascal, 81 
42121  Reggio Emilia (Italy)                       42123  Rivalta (RE) (Italy) 
 (39) 0522-435761 / 0522 - 439966                                 (39) 0522 - 560085 

RETD09000V - C.F. 91168520350 
https://www.scaruffilevitricolore.edu.it 

e-mail : retd09000v@istruzione.it / retd09000v@pec.istruzione.it 
codice Ufficio: UFHFIR                                                                                   codice CUP: I89J21005590006 

 
 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva a seguito di procedura di gara: procedura negoziata (art. 36  e 58 D. Lgs. 

n. 50/2016) RDO su MEPA n. 2969903 per l’affidamento della fornitura di beni e servizi e l’installazione di 

arredi, attrezzature e strumentazioni, tecnico – scientifico - informatiche per la realizzazione del progetto 

pon: “digital board” - CIG: 912386753B 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la procedura attivata su MEPA di RDO n. 2969903; 

VISTO il disciplinare di gara e l’allegata scheda tecnica (Capitolato); 

CONSIDERATO che, a seguito di apposita ricerca nell’ambito degli elenchi di operatori economici 

presenti sul MEPA, per l'espletamento della gara (RDO n. 2969903) sono stati invitati i seguenti operatori 

economici, regolarmente iscritti al MEPA e ritenuti idonei alla realizzazione della fornitura in oggetto: 

  Ragione sociale Partita iva 
Codice 

Fiscale 
Comune(PR) Regione 

 

1 C2 SRL 01121130197 01121130197 CREMONA(CR) LOMBARDIA  

2 CAMPUSTORE SRL 02409740244 02409740244 
BASSANO DEL 

GRAPPA(VI) 
VENETO 

 

3 
EUGENI TECNOLOGIE 

SRL 
02260940446 02260940446 

MAGLIANO DI 

TENNA(FM) 
MARCHE 

 

4 PTS SRL 02221640366 02221640366 MODENA(MO) 
EMILIA 

ROMAGNA 

 

mailto:retd09000v@istruzione.it
mailto:retd09000v@pec.istruzione.it


 

 

  Ragione sociale Partita iva 
Codice 

Fiscale 
Comune(PR) Regione 

 

5 
TECNOLASER EUROPA 

SRL 
02169281207 02169281207 

CALDERARA DI 

RENO(BO) 

EMILIA 

ROMAGNA 

 

 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 13:00 del 16/03/2022; 

CONSIDERATO che risulta pervenuta entro i termini n. 1 offerta dalla Ditta TECNOLASER EUROPA 

SRL; 

 

DECRETA 

 

 

l’aggiudicazione definitiva relativa alla procedura negoziata (art. 36 e 58 D. Lgs. n. 50/2016) per RDO su 

MEPA n. 2969903 per l’affidamento della fornitura di beni e servizi e l’installazione di arredi, attrezzature e 

strumentazioni, tecnico – scientifico - informatiche per la realizzazione del progetto Pon: “Digital board” - 

CIG: 912386753B - alla ditta TECNOLASER EUROPA SRL, via dell'industria 4/c, 40012, calderara di 

reno (Bo). 

 

Il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32 comma 8 del D.Lgs. 50/16. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo on-line e nella sezione “Amministrazione trasparente” 

dell’Istituto Tecnico “Scaruffi Levi Tricolore” https://www.scaruffilevitricolore.edu.it/ in conformità agli 

obblighi di trasparenza amministrativa previsti dal D. Lgs. N. 33/2013. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Domenica Tassoni 
                                                                                                            (Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                        ai sensi del D. lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 

https://www.scaruffilevitricolore.edu.it/

		2022-03-18T12:38:12+0100
	Domenica Tassoni




